SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM-BVĐK
V/v Mời báo giá máy tính xách tay

phục vụ công tác chuyên môn tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày  17 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI

Báo giá máy tính xách tay phục vụ công tác chuyên môn tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi:

Các cơ sở kinh doanh máy tính xách tay, thiết bị văn

phòng.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu cần mua máy tính xách tay

phục vụ công tác chuyên môn, với các nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên, gửi báo giá về bộ phận văn thư (thuộc

phòng Tổ chức hành chính) trước 17h00 ngày 19 tháng 7 năm 2024. Thời gian

hiệu lực của báo giá 30 ngày kể từ khi nhận được báo giá, hồ sơ gửi về địa chỉ:

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng Kế hoạch tổng hợp;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT; KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

BIỂU CHI TIẾT
(Kèm theo Thư mời số:       /TM-BVĐK, ngày 17/07/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT Tên hàng hóa Cấu Hình
Đơn Vị

Tính
Số Lượng

1 Máy tính xách tay

- Hãng sản xuất: Dell, HP, ASUS………

Chiếc 5

- Màu: Vàng, trắng hoặc đen.

- CPU: Core i5, thế hệ thứ 12 trở lên, tốc độ xử lý từ 1.2

GHz trở lên

- RAM:Tối thiểu 8 GB DDR4

- Ổ cứng: Tối thiểu 256 GB SSD NVMe PCIe

- Màn hình: Kích thước màn hình: 14.0 inch Full HD.

Độ phân giải: Full HD (1920x1080)

- Hệ điều hành: Windows 10 bản quyền trở lên

- Kích thước, khối lượng: Mỏng, nhẹ, Nặng dưới 1.8 kg

- Năm sản xuất: từ 2023 trở lại lại đây

- Nước sản xuất: Mỹ, các nước Châu âu hoặc Hàn Quốc,

Trung Quốc, Nhật Bản….

- Bảo hành: Từ 12 tháng trở lên.

		2024-07-18T08:28:11+0700

		2024-07-18T09:28:47+0700

		2024-07-18T09:28:20+0700

		2024-07-18T09:28:20+0700

		2024-07-18T09:29:45+0700